16 关于召开2020年年度股东大会的通知 2021/3/16

17 2020年年度报告摘要 2021/3/16

18 2020年年度募集资金存放与使用情况的专项报告 2021/3/16

19
关于以超募资金置换预先投入基于电力物联网的输变电智能监测和运维系统

项目自筹资金的公告

2021/3/16

20 监事会决议公告 2021/3/16

21 关于续聘2021年审计机构的公告 2021/3/16

22 第五届监事会第四次（临时）会议决议公告 2021/3/24

23 独立董事关于公司第五届董事会第五次（临时）会议相关事项的独立意见 2021/3/24

24
关于延长公司2020年创业板向特定对象发行股票决议有效期及相关授权有效

期的公告

2021/3/24

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cs.com.cn/
http://www.cnstock.com/
http://www.secutimes.com/
http://www.secutimes.com/
http://www.ccstock.cn/

武汉中元华电科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

25 监事会2020年度工作报告 2021/3/24

26 关于增加2020年年度股东大会临时提案暨股东大会补充通知的公告 2021/3/24

27 第五届董事会第五次（临时）会议决议公告 2021/3/24

28 关于2020年创业板向特定对象发行股票会后重大事项的说明 2021/3/24

29 2020年年度股东大会决议公告 2021/4/7

30 一季报披露提示性公告 2021/4/7

31 2021年第一季度报告全文 2021/4/7

32 关于实际控制人之一部分股份质押延期购回的公告 2021/7/8

33 2021年半年度业绩预告 2021/7/15

34 关于副总裁兼董事会秘书辞职的公告 2021/7/16

35 2021年半年度业绩预告的补充公告 2021/7/16

36 关于实际控制人之一部分股份质押及解除质押的公告 2021/8/7

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，控股子公司发生的重要事项已作为临时报告在指定网站披露，信息披露指定

网站的相关查询索引及披露日期见前文“十三、其他重大事项的说明”。

武汉中元华电科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

47

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 89,305,040 18.57%   -13,565,093 -13,565,093 75,739,947 15.75%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 89,305,040 18.57%   -13,565,093 -13,565,093 75,739,947 15.75%

  其中：境内法人

持股

   境内自然人

持股
89,305,040 18.57%   -13,565,093 -13,565,093 75,739,947 15.75%

 4、外资持股

  其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

二、无限售条件股份 391,526,496 81.43%   13,565,093 13,565,093 405,091,589 84.25%

 1、人民币普通股 391,526,496 81.43%   13,565,093 13,565,093 405,091,589 84.25%

 2、境内上市的外

资股

 3、境外上市的外

资股

 4、其他

三、股份总数 480,831,536 100.00%   480,831,536 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

董事傅多女士离任，锁定到期,新增可上市交易股份股份 13,565,093 股。

武汉中元华电科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

48

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

邓志刚 20,212,500 0 0 20,212,500 高管锁定 2021/1/2

王永业 17,757,975 0 0 17,757,975 高管锁定 2021/1/2

张小波 17,512,762 0 0 17,512,762 高管锁定 2021/1/2

卢春明 8,261,250 0 0 8,261,250 高管锁定 2021/1/2